1017600019386 se angajează să presteze, în conformitate cu 
documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii 
- Serviciile de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto (RCA). 
c) Suma totală a ofertei constituie: 
162.014,21 (o sută șaizeci și două mii paisprezece,21) lei descifrarea pe poliță conform Anexa 
nr.1 
d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 45 zile, începând cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, cu termen de plata la data achitării primei de asigurare, cu termen de 
livrare momentan după confirmarea plații.